



## 2N Pharma ApS

Niels Jernes Vej 10  
9220 Aalborg Øst  
CVR No. 41169303

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.06.2024

---

**Preben Bruun-Nyzell**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

2N Pharma ApS  
Niels Jernes Vej 10  
9220 Aalborg Øst

Business Registration No.: 41169303  
Registered office: Aalborg  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Preben Bruun-Nyzell, board member  
Josephus Dirk Vestergaard Nieland, board member

## Executive Board

Preben Bruun-Nyzell  
Josephus Dirk Vestergaard Nieland

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4th floor  
9000 Aalborg

# Management commentary

## Primary activities

2N Pharma ApS is a private drug discovery and development company whose principal activity is to develop medicines for the treatment of diseases with high unmet medical needs. 2N Pharma has developed novel small molecules that are being optimised for the treatment of neurodegenerative diseases.

## Development in activities and finances

The loss for the period 1 January 2023 to 31 December 2023 amounted to DKK 0.346m. The loss is mainly related to expenditure incurred that is not related to development activities and therefore not capitalised. Management considers the result satisfactory and in accordance with expectations.

## Capital resources

During the reporting period, the company has continued its development of therapeutic drugs for the treatment of ALS and Parkinson's disease. The company incurred DKK 2.519m development costs that have been capitalised, as well as costs for research and other activities not capitalised. As of 31 December 2022, the company's equity amounts to DKK 10.701M.

As a development company without significant sources of revenue, the company is depending on investments and grants to fund its operations. The board and management team continues discussions with a range of Danish and international investment funds and pharmaceutical companies. The investment climate has improved somewhat, and significant progress has been made. The 2N Pharma team remains optimistic and committed. Key research activities during 2024 will be funded by a grant of USD 0.944m, approximately DKK 6.5m from the United States Department of Defense and a grant of DKK 0.9m from the Danish Innovation Fund awarded in March 2023.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>543,215</b>	<b>2,221,899</b>
Staff costs	2	(963,974)	(2,074,040)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(17,921)	(17,921)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(438,680)</b>	<b>129,938</b>
Other financial income		3,477	1,230
Other financial expenses		(56,594)	(41,277)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(491,797)</b>	<b>89,891</b>
Tax on profit/loss for the year	3	144,998	180,208
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(346,799)</b>	<b>270,099</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(346,799)	270,099
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(346,799)</b>	<b>270,099</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Development projects in progress	5	19,741,747	17,222,463
<b>Intangible assets</b>	4	<b>19,741,747</b>	<b>17,222,463</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		67,014	84,935
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>67,014</b>	<b>84,935</b>
Deposits		11,323	10,818
<b>Financial assets</b>		<b>11,323</b>	<b>10,818</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>19,820,084</b>	<b>17,318,216</b>
Receivables from group enterprises		11,928	80,350
Other receivables		97,345	139,062
Income tax receivable		295,345	683,637
Prepayments		32,566	43,816
<b>Receivables</b>		<b>437,184</b>	<b>946,865</b>
<b>Cash</b>		<b>1,555,584</b>	<b>1,397,513</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,992,768</b>	<b>2,344,378</b>
<b>Assets</b>		<b>21,812,852</b>	<b>19,662,594</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Reserve for development expenditure		15,398,563	13,433,521
Retained earnings		(4,737,315)	(2,425,474)
<b>Equity</b>		<b>10,701,248</b>	<b>11,048,047</b>
Deferred tax		2,275,941	2,125,594
<b>Provisions</b>		<b>2,275,941</b>	<b>2,125,594</b>
Convertible and dividend-yielding debt instruments		6,505,136	6,029,381
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	7	<b>6,505,136</b>	<b>6,029,381</b>
Trade payables		449,490	355,929
Other payables		47,721	103,643
Deferred income		1,833,316	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,330,527</b>	<b>459,572</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>8,835,663</b>	<b>6,488,953</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>21,812,852</b>	<b>19,662,594</b>

Uncertainty relating to recognition and measurement 1

# Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	13,433,521	(2,425,474)	11,048,047
Transfer to reserves	0	1,965,042	(1,965,042)	0
Profit/loss for the year	0	0	(346,799)	(346,799)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>15,398,563</b>	<b>(4,737,315)</b>	<b>10,701,248</b>

# Notes

## 1 Uncertainty relating to recognition and measurement

Due to its special activity as a development company, there is a natural uncertainty related with the measurement of the company's development activities.

## 2 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	928,627	2,011,946
Other social security costs	8,936	22,743
Other staff costs	26,411	39,351
	<b>963,974</b>	<b>2,074,040</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>	<b>5</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(295,345)	(683,637)
Change in deferred tax	150,347	503,429
	<b>(144,998)</b>	<b>(180,208)</b>

## 4 Intangible assets

	<b>Development projects in progress</b>
	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	17,222,463
Additions	2,519,284
<b>Cost end of year</b>	<b>19,741,747</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>19,741,747</b>

## 5 Development projects

The company's lead indication is amyotrophic lateral sclerosis (ALS), a rapidly progressing and fatal neurodegenerative disease. Every year approximately 20,000 patients in the seven major markets are diagnosed with ALS and there is currently no effective treatment available. Hence, there is a very large unmet medical need as well as a significant commercial potential. During the year, 2N Pharma has made significant progress on the development of its experimental drug to treat ALS and is rapidly approaching the regulatory activities required for human clinical testing. It is management's assessment that the company will be able to raise the required capital and has the necessary expertise to successfully drive the pre-clinical and clinical development of the company's drug candidates.

## 6 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	122,712
<b>Cost end of year</b>	<b>122,712</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(37,777)
Depreciation for the year	(17,921)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(55,698)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>67,014</b>

## 7 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2023 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2023 DKK</b>
Convertible and dividend-yielding debt instruments	6,505,136	6,505,136
	<b>6,505,136</b>	<b>6,505,136</b>
